
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 132  del  15-10-2020 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.132     DEL 15-10-2020 

 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE MANIFESTAZIONI ESTIVE. 

 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n. 57 del 21.07.2020 si è 

stabilito l’organizzazione delle manifestazioni estive 2020 e che con successiva 

determinazione n. 99/335 del 06.08.2020 è stato assunto apposito impegno; 

 

VISTE le seguenti fatture: 

• fattura n. 11 del 26.08.2020 di € 3.050,50 (IVA compresa) della ditta 

FABBRICAEVENTI.COM SRLS con sede in via Beato Domenico da 

Montolmo, 62014 Corridonia – P.I. 01999230434 relativa ai servizi di spettacolo 

del 9.08.2020 e del 15.08.2020;( Z042DF758D) 

• fattura n. 20FA000030 del 31.08.2020 di € 775,31 (iva compresa) della ditta 

PUBLICOLOR con sede in via Salvo D’Acquisto, 62022 Castelraimondo – P.I. 

01447860436 relativa alla stampa del depliant delle manifestazioni estive 2020. 

(Z972DF7303); 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta 

“FABBRICAEVENTI.COM SRLS” con posizione regolare e valevole fino alla data del 

04/11/2020; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta 

“PUBLICOLOR” con posizione regolare e valevole fino alla data del 13/06/2020; 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 132  del  15-10-2020 2 

VISTO che la complessiva somma di € 3.825,81 trova copertura finanziaria come 

di seguito specificato: 

• € 775,31 al Cap. 104 del corrente bilancio (fatt. 20FA000030/2020 publicolor); 

• € 2.000; 00 al Cap. 104/1 del corrente bilancio (fatt. 11/2020 fabbricaeventi); 

• € 1.050,00 al Cap. 2327 del corrente bilancio (fatt. 11/2020 fabbricaeventi); 

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente effettuato; 

 

 Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al 

sottoscritto in qualità di Responsabile del Settore Area Amministrativa, in forza del 

Decreto Sindacale n. 1 del 22 febbraio 2019, con il quale sono state conferite al 

sottoscritto le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto legislativo 18.8.2000 n. 267; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di liquidare le seguenti fatture: 

• fattura n. 11 del 26.08.2020 di € 3.050,50 (IVA compresa) alla ditta 

FABBRICAEVENTI.COM SRLS con sede in via Beato Domenico da 

Montolmo, 62014 Corridonia – P.I. 01999230434 relativa ai servizi di spettacolo 

del 9.08.2020 e del 15.08.2020;( Z042DF758D) 

• fattura n. 20FA000030 del 31.08.2020 di € 775,31 (iva compresa) alla ditta 

PUBLICOLOR con sede in via Salvo D’Acquisto, 62022 Castelraimondo – P.I. 

01447860436 relativa alla stampa del depliant delle manifestazioni estive 2020. 

(Z972DF7303). 

 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 3.825,81 (IVA compresa) trova 

copertura finanziaria come di seguito specificato: 

• € 775,31 al Cap. 104 del corrente bilancio (fatt. 20FA000030/2020 publicolor); 

• € 2.000; 00 al Cap. 104/1 del corrente bilancio (fatt. 11/2020 fabbricaeventi); 

• € 1.050,00 al Cap. 2327 del corrente bilancio (fatt. 11/2020 fabbricaeventi); 

 
4. Di disporre l’accantonamento dell’imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell’art. 17 ter 

del D.P.R. n. 633 del 26/10/1972, da versarsi all’Erario secondo modalità e tempi 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 132  del  15-10-2020 3 

procedurali stabiliti con Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze, come di 

seguito specificato: 

− € 550,00 (fatt. n. 11 del 26.08.2020 - FABBRICAEVENTI.COM SRLS); 

− € 139,81 (fatt. n. 20FA000030 del 31.08.2020 – PUBLICOLOR). 

 

5. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

6. Di trasmettere copia del presente atto di liquidazione al responsabile del 

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, 

comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

7. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale on line 

per 15 giorni consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione 

del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 

18.8.2000 n. 267.  

      

   
 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 132  del  15-10-2020 4 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 15-10-2020 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 15-10-2020    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 02-

04-021  

 

Li 02-04-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 02-04-2021                                    

 


